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YLEISTÄ 
 
Seniori toiminnan perustana on järjestää jäsenilleen kohdennettuja golftapahtumia, talviharjoittelua sekä 
opastusta golftaitojen eri osa alueilla. Toiminnassa teemme yhteistyötä seuran, henkilökunnan ja muiden 
toimikuntien kanssa. Jäsenistömme välityksellä osallistumme SGS:n tapahtumiin ja kilpailuihin. Yhteistyötä 
teemme mm. seuraotteluiden muodossa eri golfseurojen kanssa. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti vapaa-
ehtoisten voimin ja talkoilla.  
 
SENIORITOIMIKUNTA 2020 
 
Toimikunta aloitteli uutta vuotta ja golfkautta järjestäytymiskokouksella 
13.1.2020.  
 
Toimikuntaa kuulu puheenjohtaja ja 4 jäsentä [kuva 1]. Toimikunnan 
jäsenten vastuualueet kertomusvuonna 2020 olivat mm. seuraavat: 
 
Juha Hård, puheenjohtaja, toiminnan koordinointi, edustaminen ja 
yhteistyö eri seurojen ja intressiryhmien kanssa. Toimikunnan 
kokouksissa sihteerin tehtävät/pöytäkirjat. 
 
Leena Hirvonen, varapuh.joht., puheenjohtajan sijaisena toimiminen, 
tiedottaminen jäsenistölle, kauden toimintakertomuksen toteutus ja 
dokumentointi, fb-sivujen ylläpito ja päivittäminen. 
 
Heikki Karhusaari, taloudenhoito, seuravierailujen ja matkojen valmistelu, oman seniori CUP:n seuranta. 
 
Erkki Laakoli, kilpailutoiminta ja –johto/tuloslaskenta ja tapahtumien toteutus. 
 
Eira Lemetyinen, toimikunnan yleiset tehtävät, matkajärjestelyt, talkoot ja tapahtumat. 
 
Toimikunta kokoontui kauden aikana 10 kertaa. 
 
TAPAHTUMAT JA KILPAILUT 
 
Pelikauden avausta varjosti maailman laajuinen koronaviruspandemia. 
Suomessa ensimmäinen tapaus todettiin Saariselällä 29.1.2020. 
Koronavirus muutti myös omaa, toimintasuunnitelman mukaista, 
toimintaamme oleellisesti. Ensimmäinen suuri ja ikävä muutos oli 
perinteisen kevään Viron pelimatkan peruuntuminen.  
 

Sippulassa päästiin koronasta huolimatta pelaamaan vappupäivänä, mutta 
poikkeusolojen rajoituksien puitteissa. Seniorien Cup:n kauden avausta  
saatiin odottaa pitkälle kesään. Rajoitukset yli 70 vuotiaiden kotikaran-
teenilla, max. 10 hlön ryhmillä ja suojaetäisyyksillä oli suuri merkitys 
normaalin pelikauden avaukselle.  
 

Tapahtumat 
 
Talven aikana golftaitoja oli hiottu Liikuntakeskus Hutungissa uuden 
promme Tatu Toivon johdolla [kuva 2] ja Kuokkalan Graniitissa maanantaisin 
omatoimisesti.  
 
Lisäksi noin parikymmentä senioria kokoontui perjantaisin Liikunta- ja 
hyvinvointikeskus Buugiin peruskuntoa kohentamaan [kuva 3]. Myös 
nämä vuorot jouduttiin keskeyttämään koronan takia alku vuodesta. 
 
 
 

Kuva 3; Senioreitamme Buugissa 

Kuva 2; Senioreita Hutungissa 

Kuva 1; Toimikunta 2020; Eira, Erkki, Leena,   
Heikki ja Juha 
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KEVÄTTALKOOT 
 
Perinteiset kevättalkoot muuttivat muotoaan oleellisesti pandemian 
takia, mm. klubin ikkunat tuli pestyä huhtikuun alussa ”yhden 
hengen” talkoilla [kuva 4]. Muuten talkoot järjestettiin korona-
rajoituksin 2-3 henkilön pienryhmissä kenttätyönjohtaja Peetu 
Kaskarin ohjauksessa. Kenttä oli pelikunnossa poikkeusolojen 
rajoituksilla vappupäivänä 1.5.2020. 
 
 
 
JÄSENMATKAT 
 
10.7. Matkasi 35 senioria [KUVA 5] Tervoon jossa pelasimme EeG/JG 
välisen ”harjoitus” –seuraottelun. Ensimmäinen seuraottelu päättyi 
JG:n senioreille pistein 217/209. Samalla sovittiin uuden perinteen 
aloittamisesta ensi kesänä. Seuraottelun merkeissä tulemme 
pelaamaan kesän aikana kisan kummankin kotikentällä ja yhteis-
pisteet ratkaisevat paremmuuden. Yksilökisan vei Aki Siren (EeG) 
JG:n Ilkka Ilmavirta oli toinen. Lisää tuloksia, kt. liite. 
 
 

RENNOLLA JA REIPPAIN MIELIN EESTINMAALLA 
 
Perinteinen kevätretki muuttui syysmatkaksi Pärnuun [1. – 4.9.2020]. 
Erilaisten juupas – eipäs kommervenkkien jälkeen, matkaan lähti 28 
senioria. Matkapäivän jälkeen pelasimme ensin White Beach Golf WBG 
kentän jossa valssattiin Pärnun syysvalssi ja toisena päivänä pelattiin 
henkilökohtainen 18r pb hcp Pärnu Bay Golf Links kentällä  
 
Pärnun valssin voitti joukkue Team Makaki, johon kuuluivat perheet 
Berg ja Jokinen, toiseksi Poutun poppoo (Pertti Raatikka, Kyrö Kalmari, 
Pentti Pouttu ja Eira Lemetyinen) ja kolmas oli Team  Totanoi (Joni 
Ahokoski, Väinö Tuononen, Juha Suonperä ja Lasse Kelonen) ja paras 
yksilöpelaaja oli Pertti Raatikka. Pärnu Bay Golf Linksin voitti Pipsa 
Nieminen 38 pb, toinen Hannu Räsänen ja kolmas Kyrö Kalmari. 
 
Yhtä kokemusta rikkaampina palasivat seniorit kotia Sippulaan 4.9.2020 
illan jo hämärtyessä. 
 
 
PAULIN –PUU 
 
Senioritoimikunta päätti viime kauden viimeisessä kokouksessaan, 
että tulevalla kaudella Sippulan klubin alueelle, istutetaan pitkä 
aikaiselle toiminnanjohtajallemme Pauli Hughesille ”muistopuu/-puut”. 
Pentti Pouttu alias ylipena lahjoitti taimet ja avusti taimien 
stutuksessa 11.9.2020. Kaksi saarnivaahteraa istutettiin Jyväs Golfin 
rangen reunalle [kuva 7]. 

 

  

Kuva 4; Antaa auringon paistaa, ei haittaa 

Kuva 5; Voitokas joukkomme Eerikkala Golfin 
klubin edustalla kotiin lähdössä 

Kuva 6; Tilannekuvia Pärnun matkalta 

Kuva 7; Pentti Pouttu & saarnivaahterat, Paulin puut 
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KILPAILUT 
 
Seuraottelutapahtumia kotimaassa:  
 

 Vääksyyn KanG:n vieraaksi matkasi 36 senioriamme [9.6]. Parhaiten JG:n senioreista pelasi Keskisen 
Tarja 38 pb (lisää tuloksia liitteessä) 

 
 Vaasasta [28.7] saapui Sippulaan 18 VaG:n senioria. Seuraotteluna pelattiin 18r pb hcp jonka voitti 

JG.  
 

 17.8 kolmen seuran seuraottelu pelattiin Mikkelissä [Puula-Mikkeli-JG] Mikkeli vei voiton JG:n seniorit 
oli toinen ja Puula Golf 3 [Best Ball parhaat parit, kt. liite] 

 
 11.9.2020 seuraottelu GP/JG 18r pb hcp Annila [CUP 13] Peruuntui koronan takia 

  
 
JG:n Seniori Cup 2020 (tuloksia ks. liite) 
 
Poikkeusolojen seniori Cup avattiin 26.5 aurinkoisessa Sippulassa 2 h 
scrambella [9r lp hcp]. Voittoon pelasivat Jorma Korpi ja Hilkka Alatalo-Korpi. 
 
CUP -osakilpailuja oli kaikkiaan 13, joihin osallistui yhteensä 547 pelaajaa, 
106 eri henkilöä. Osa kilpailuista pelattiin seuraotteluiden yhteydessä.  
 
Seniori CUP’in voittaja 2020; Risto Tuunanen 
 
Naisten CUP’iin osallistui yhteensä 30 eri henkilöä ja voittaja on Eevi Lepikko. 
 
Lisää tuloksia kt. liite  
 
   
 
 
Seuran seniorien lyöntipelimestaruuksista kisattiin 29.8. – 
30.8.2020 
 
Osallistujia kaikkiaan eri sarjoissa oli 54. Naisten sarjoista toteutui vain sarja 
N50 [la 18r ja su 18r lp scr]. Naisten 2020 lyöntipelimestari on Satu Turunen. 
Miesten sarjojen voittajat: M50 Haapamäki Sami, M60 Lumela Pekka, M65 

Lämsä Ismo ja M70 Eloranta Veikko. 
[lisää tuloksia kt. liite] 
 
 
Seniorimestaruuksia kaudella 2020 
 
19.05 Kisattiin seniorien taitopelimestaruudesta  1. Ilkka Ilmavirta 
09.09 Ratkesi seniorien reikäpelimestaruus  1. Risto Rautio 
15.09 Kisattiin seniorien puttimestaruudesta  1. Ari Taskinen 
 
[lisää tuloksia kt. liite] 
 
  

Kuva 8; Heikki K keräämässä ”pelimerkkejä” 
seuranaan; ”Kukko”, Elli Kantala ja Erkki 
Kokko 

Kuva 9; Tilannekuva seniorimestiksestä 
kauniilla citykentällämme 

Kuva10; Puttikisan 1. Ari Taskinen (keskellä) 
2. Juhani Eronen ja 3. Tapani Autio 
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SENIORI CUP 15 PÄÄTTI SENIORIEN KILPAILUKAUDEN 2020 – vai päättikö? 
 
Shoot out kisattiin Sippulan klubin alueella kahdella väylällä 22.9. kilpailijoita oli 15 hlöä/ väylä.  
Ensimmäiseltä kierrokselta jatkoon selvisi 7 parata molemmilta väyliltä. Kisa eteni pudotusreikäpelinä aina 
pari kilpailuun asti, jossa vastakkain olivat Eira Lemetyinen ja Roope Nieminen ja voittajaksi kruunattiin 
Roope Nieminen. 
 
Shoot out tulokset:   1. Roope Nieminen     
     2. Eira Lemetyinen  
     3. Kari Tuunanen  
     4. Erkki Laakoli  
     5. Matti Berg  
     6. Elli Kantala  
     7. Ilkka Ilmavirta  
     8. Tuomo Taskinen  
     9. Heikki Piesala  
   10. Leena Hirvonen 

 
 
VIELÄ KERRAN KIELLON PÄÄLLE 
  
Kauniit syyssäät houkutteli vielä kerran viheriöitä valloittamaan yli-    
määräisellä 9r pb hcp kisalla. Tosin kisapäivänä ei syysauringosta ollut 
tietoakaan vaan taivas aukeni ja vettä satoi melkeinpä koko kisan ajan, 
mutta eivät seniorit sokerista ole joten 40 urhoollista starttasi kosteille 
väylille. Voittajaksi taiteili Raimo Tuimala, hopealle Väinö Tuononen ja 
pronssille Pentti Mikkilä. Osallistumismaksuna jokainen toin n. 5 € palkinnon, 
näin jokainen sai jotain kotimatkalle mukaan.  
 
 
 

 
MAAKUNNALLISIA KILPAILUJA 
 
Keski-Suomen maakunnan mestaruuskilpailu sekä 4 seuran seuraottelu pelattiin Muuramessa 27.7.2020. JG:n 
senioreita eri sarjoihin osallistuin 8. [tuloksia – kt. liite] 
 
 
11. SENIORIEN RYDER CUP  
 
Ryder Cup pelattiin yhdennentoista kerran. JG:n senioreiden 
edustajat sekä osakilpailujen tulokset löytyvät liitteestä, sivulta 2. 
 
Kokonaiskilpailun pisteet: LPG 18, JG 17.25, MGS 13.5, ReG 5.25 
 
Kuva 13; vasemmalta JG:n Tarja Keskinen ja Heidi Neuvonen 
sekä LPG:n Arja Iso-Ahola ja Eija Väliaho. Tarja ja Heidi palkittiin 
osakilpailussa JG:n parhaana peliparina. 
 
 
  

Kuva 13; Muuramen osakilpailu 17.8.  

Kuva 11; Karsinta 1. väylällä toiselle kierrokselle 

Kuva 12; Palkintopöytä 1 
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SUOMEN GOLFSENIORIT  
 

Senior aluetour Keski-Suomi [tuloksia - ks. liite]: 
 

1/3 Tarinagolf, Vanha Tarina, Siilinjärvi (Tarina) 2.6.2020. Liiton ja SGS:n ohjeiden ja vahvojen suo-
situsten mukaan ei järjestetty yli 70 v omaa sarjaa, ylin sarja on 65 v ja vanhemmat. Mukana 3 JG:n 
senioria 

  
 2/3 Jyväs-Golf (JG) 7.7.2020. Tyylillä ja taidolla hoidettuun kilpailuun osallistui 93 pelaajaa eri sar-
 joissa. JG:n senioreita osallistui 26 hienosti sijoittuen sarjoissaan. 
   
 3/3 Kartanogolf, Joroinen (Kgolf) 4.8.2020. Mukana 9 JG:n senioria. 
   
Tourin Finaali Oulun golfkerho, Oulu (OGK) 5.9.2020 
 
 Kutsukilpailu mukana Raimo Tuimala, sijoitus 6. sarjassa SGS hallinto 
 

  Lisää SGS:n kilpailuihin osallistujien tuloksia –  kt. liite  
 
 
SENIORIEN PELIKAUDEN PÄÄTTÄJÄISET 
 
Pelikauden päättäjäiset supistuivat koronarajoituksista johtuen pieni-
muotoiseen kahvitilaisuuteen johon oli kutsuttu 13 kauden aikana omissa 
cup – kisoissa sekä maakunnallisesti ja valtakunnallisesti menestynyttä 
senioriamme. Seniori Cupin voittajaksi kruunattiin Risto Tuunanen ja lady 
cupin Eevi Lepikko, puttimestari 2020 on Ari Taskinen ja taitopelimestari 
Ilkka Ilmavirta [kuva 14]. Leppoisan tilaisuuden päätteeksi arvottiin 
Matkapoikien matkalahjakortti (500 €), jonka voitti Raimo Tuimala. Lisää 

tuloksia kt. liite. 
 
 
SYYSTALKOOT 
 
Talvi tekee tuloaan pikkuhiljaa joten syystalkoot Sippulassa 
pidettiin 20.10. Talkoilla siivottiin kenttää ja klubin ympä-
ristöä talvikuntoon sekä kerättiin pallot rangen ympäristöstä. 
Mukana kenttähenkilökunnan apuna oli n. 30 senioriamme. 
Sisähommissa hääri Korhosen Jaana ja makkaramestarina 
toimi Laakolin Erkki.  
 
LOPUKSI 
 
Senioritoimikunta kiittää jäsenistöä covid-19:n varjostamasta pelikaudesta ja toivottaa kaikille antoisaa 
talviharjoittelukautta. Tapaamisiin keväällä 2021 Sippulassa!  
 

 
Erityskiitos pitkäaikaiselle aktiivijäsenellemme Eira Lemetyiselle hänen jäädessä nyt ns. 
rivigolffariksi. Eira valittiin seuran ensimmäiseksi naiskapteeniksi v. 2000 hän toimi tehtävässä 
myös kauden 2001. Senioritoimikunnan jäsenenä Eira toimi kaudet 2008 – 2020. Vuoden 
senioriksi hänet valittiin v. 2012. 

 
 

JG:n senioritoimikunta 
 
Liite Seniorien kilpailut ja tapahtumat sekä tuloksia kaudelta 2020      

Kuva 14; Kahvitilaisuus klubilla 13.10.2020 

Kuva 15; Talkootunnelmia 
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Liite toimintakertomukseen 2020

JG:N SENIOREIDEN KILPAILUT, TAPAHTUMAT JA TULOKSIA 2020 
 
MATKAT VIERASKENTILLE: (suluissa osallistujamäärä omat + vieraat) 
 

09.06     Seuraottelu Kanava Golf, Vääksy KanG/JG, CUP 3 [36 + 25] 

10.07     ”Harjoitus” –seuraottelu, Tervo EeG/JG, CUP 7 [35 + 12]  

27.07    Seuraottelu MGS – JG – LPG – ReG [Muuramessa seniorien maakuntamestaruuden yhteydessä] 

17.08    Seuraottelu 2‐h scramble Mikkelissä [Puula‐Mikkeli‐JG]  

01. – 04.09.   Syksyn pelimatka Pärnuun [28] 

11.09     GP/JG seuraottelu Annila 18r pb hcp, CUP13 / PERUTTU KORONAN VUOKSI! 

 
SEURAOTTELUT SIPPULASSA  

 
23.06    Eerikka Golf tutustumassa Sippulaan ”oppaina” 7 JG:n senioria 18r pb hcp [16 EeG] 1.  Julkunen Ulla 

28.07     JG/Vaasa Golf (34+18) JG voitti pistein 341 / 295 

 

SENIORI CUP & OSAKILPAILUN VOITTAJAT  
[Cup toteutettiin koronapandemian asettamien rajoitteiden puitteissa]     Osakilpailujen voittajat 
 

26.05   CUP 1; 2‐h scramble 9r hcp [36 joukkuetta]        1. Alatalo‐Korpi Hilkka, Korpi Jorma 

03.06   CUP 2; 9r lp hcp [45]            1. Tuunanen Risto 

09.06   CUP 3; Vääksy, seuraottelu KanG/JG [36]        1. Keskinen Tarja 

16.06  CUP 4; 9r pb hcp [50]            1. Svensk Arto 

23.06   CUP 5; 9r lp hcp [38]            1. Taskinen Ari 

30.06   CUP 6; Best ball 9r pb hcp 2hlö joukkue [24]       1. Lämsä Ismo ja Markku 

10.07  CUP 7; 18r pb hcp Eerikkala Golf, Tervo [35]       1. Ilmavirta Ilkka 

03.08   CUP 8; 9r pb hcp [46]            1. Taskinen Kalevi 

06.08   CUP 9; Seuraottelu Vaasa VaG/JG           PERUTTU 

11.08   CUP 10; Taitopeli [36]            1. Ilmavirta Ilkka 

25.08   CUP 11; 18r pb hcp KSML [48]          1. Eloranta Veikko 

08.09   CUP 12; PAR3 18r lp scr JYP [34]          1. Kemilä Lauri 

11.09  CUP 13; Seuraottelu Annila, GP/JG 18r pb hcp [34]      PERUTTU KORONAN VUOKSI 

15.09  CUP 14; Puttimestaruuskilpailu [31]        1. Taskinen Ari 

22.09   CUP 15; Shoot out pudotusreikäpeli [30]        1. Roope Nieminen 

 
Cupin osakilpailuihin osallistui kauden aikana 106 eri henkilöä 

 
CUP‐KOKONAISKILPAILU [6 parasta kilpailua]: 
 

1. Risto Tuunanen  49,5 pist. 
2. Kalevi Taskinen   37,5 pist 
3. Ilkka Ilmavirta    36,5 pist 
4. Ari Taskinen    33,0 pist. 
5. Kari Tuunanen    30,0 pist. 

NAISTEN CUP 2020 
[Cup pelataan normaali cup’in sisällä laskien pisteet viidelle parhaalle naispelaajalle / 6 parasta kilpailua] 
 
  1. Eevi Lepikko    31,0 pist. 
  2. Elli Kantala    24,5 pist. 
  3. Eira Lemetyinen  24,0 pist. 
   

  Naisten cup’issa pisteitä keräsi 15 eri pelaajaa 
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Liite toimintakertomukseen 2020

JG:N SENIORIMESTAREITA 2020: 
 
  Puttimestaruus:    1. Taskinen Ari  2. Juhani Eronen    3. Tapani Autio 
  Reikäpelimestaruus:  1. Rautio Risto  2. Sami Haapamäki 
  Taitopelimestaruus:   1. Ilmavirta Ilkka  2. Kalevi Taskinen  3. Erkki Laakoli   
 
JG:n MESTARUUSKILPAILU/SENIORIT 29.8. – 30.8.2020 

 
N50    1. Turunen Satu    2. Mattila Anne     3. Simpanen Henna 
M50    1. Haapamäki Sami  2. Toivo Juha    3. Mattila Ilkka 
M60     1. Lumela Pekka    2. Laukka Matti     3. Tuononen Väinö 
M65     1. Lämsä Ismo    2. Palmu Juha    3. Lämsä Markku  
M70     1. Eloranta Veikko  2. Hämynen Erkki   3.jaettu  Tuunanen Risto, Parkatti Heikki 

 

MUUT TAPAHTUMAT SIPPULASSA + PÄÄTTÄJÄISET  
 

04.2020    Kevättalkoot toteutettiin korona‐ajan pienryhmissä huhtikuussa 

07.07.    Keski‐Suomen alue tour osakilpailu 2/3 [SGS] 

29. – 30.8   JG Mestaruuskilpailut seniorit  

31.08     Ryder‐Cup 4, finaali (6 + 18) 

  12.10    Cupin ulkopuolelta pelattiin ylimääräinen syyskierros [9r pb hcp] osallistujia 24 
  13.10     Pelikauden päättäjäiset vietettiin palkintojenjakotilaisuutena klubilla, kutsuttuina 13 kauden aikana 
      menestynyttä senioriamme 
  ??.10    Syystalkoot  (xx) 
 
  Kauden pudottajat (prosentuaalisesti eniten kauden aikana tasoitustaan pudottaneet): 
 
  Naiset / Miehet  Golfliiton tietojärjestelmässä olleen vian vuoksi, ei raporttia pystytty ajamaan        
 

SEURAOTTELUT JA MAAKUNNALLISET KILPAILUT 
 

    SENIORIEN ”RYDER‐CUP” 2020 

 
ReG 15.6. 
Scramble  

LPG 20.7 
Greensome 

MGS 17.8
Nelipallo 

JG 31.8 
Kaksinpelit 

MIEHET 
Laakoli Erkki  
Huotari Jouni  

Lämsä Ismo  
Rautio Risto  

Keskinen Kari 
Parkatti Heikki  

Lämsä Ismo  
Tuunanen Risto 

MIEHET 
Kemilä Lauri  
Parkatti Heikki  

Keskinen Kari  
Laakoli Erkki  

Laakoli Erkki 
Hård Juha  

Haapamäki Sami 
Rautio Risto 

NAISET 
Neuvonen Heidi  
Turunen Satu  

Neuvonen Heidi  
Lepikko Eevi  

Keskinen Tarja  
Neuvonen Heidi  

Rinne Katariina 
Lemetyinen Eira  

Tulokset 
JG 4, LPG 6,  
MGS 0, ReG 2 

JG 5, LPG 3,  
MGS 3, ReG 1 

JG 3, LPG 4,  
MGS 4, ReG 1 

JG 5.25, LPG 5,  
MGS 6.5, ReG 1.25 

    Kokonaistulokset:   LPG 18,00      JG 17,25   MGS 13,5     ReG 5,25      
     
  9.6.2020 SEURAOTTELU Kanava Golf/JG 
 

    Kokonaiskilpailun tulokset KanG 357 pist. / JG 336 pist. 
 

    JG:n seniorit 10 parasta: 
        2. Keskinen Tarja 
        5. Savolin Reijo 
        7. Alatalo‐Korpi Hilkka 
      11. Palmu Juha 
      12. Hämäläinen Jari 
      15. Lemetyinen Eira 
      18. Teivainen Pekka 
      19. Keskinen Kari 
      22. Piesala Heikki 
      23. Rinne Katariina 
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10.7.2020 SEURAOTTELU EeG/JG TERVO 
 

    Kokonaiskilpailun tulokset JG 217 EeG 207 
     

    JG sijoittuneet ja CUP –pisteitä saaneet:       
        2. Ilmavirta Ilkka     
        4. Parkatti Heikki     
        5. Piesala Heikki 
        6. Kantala Elli 
        7. Räsänen Hannu 
        9. Tuononen Väinö 
        10. Keskinen Tarja 
        12. Piesala Bettina 
        13. Eronen Juhani 
        14. Hirvonen Leena 
   
  27.7.2020 MAAKUNNAN MESTARUUSKILPAILUT MUURAMESSA TULOKSIA:  
 

N50  4.  Simpanen Henna 
N60  1.   Ilmavirta Kaija 
M50  3.   Haapamäki Sami 
  6.  Huotari Jouni 
  9.  Hämäläinen Jari    
M60  9.  Koistinen Jukka 
M70  1.  Eloranta Veikko 
  11.  Kalmari Kyrö 

 
  27.7.2020; SEURAOTTELU; JG – MGS – LPG – ReG [maakunnan mestaruuskilp. yhteydessä] 
 
  Kun tuloksiin lasketaan 10 parhaan pisteet, joista 2 pitää olla eri sukupuolta, vain Muuramella ja Laukaalla oli täysi 
  joukkue. Seuraavassa tulokset: 
   

  1. MGS [8 M ja 2 N]   349 pst.  
  2. LPG [8 M ja 2 N]   288 pst.  
  3. JG [6 M ja 2 N]    258 pst.  
  4. ReG [5 M ja 0 N]   179 pst. 

 
  17.8.2020; SEURAOTTELU [JG, MG, PuulaG] Mikkeli [2 h best ball] 

 
1. Makkonen Jorma / Makkonen Pirkko (MG) 
2. Hirvonen Severi / Lindström Stefan (MG) 
3. Inoranta Erkki / Pöyry Pertti (MG) 
5. Ilmavirta Ilkka / Piesala Heikki 
6. Mikkilä Pentti / Tuunanen Kari 
9. Lumela Pekka / Varstala Väinö 
11. Jokinen Kari / Taskinen Kalevi 
15. Lepikko Eevi / Riitesuo Annikki 

   
    Seuraottelun voitti Mikkeli, JG II ja Puula Golf III 
 

13.7.2020 ‐ 17.7.2020 KESKI‐SUOMEN KIERROS (MGS, ReG, LPG, HIMOS GOLF, JG) [mukana olleet seniorimme/sijoituksia] 
 

  pb/hcp      8.   Turunen Satu  (kaikki sarjat sijoitus 49.) 
        13.   Turunen Pekka  (ei lyöntipelitulosta) 
        15.  Neuvonen Heidi  (ei lyöntipelitulosta) 
  lp/hcp  0 ‐ 18,4    11.  Tuononen Väinö  (kaikki sarjat sijoitus 41.) 
        29.  Huotari Jouni  (kaikki sarjat sijoitus 51.) 
  lp/scr      12.  Lumela Pekka    (kaikki sarjat sijoitus 48.) 
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SUOMEN GOLFSENIORIEN KILPAILUIHIN OSALLISTUJAT/TULOKSIA 
 

SGS; SENIOR ALUETOUR KESKI‐SUOMI 1/3 
 
  2.6.2020; Tarinagolf, Vanha Tarina (Siilinjärvi) 1/3 tuloksia: 
  [Liiton ja SGS:n ohjeiden ja vahvojen suositusten mukaan ei järjestetty yli 70 omaa sarjaa, ylin sarja on 65 v ja vanhemmat] 
 

M60  10. Tuononen Väinö 
M65    9. Tuimala Raimo 
  12. Savolin Reijo 

   
  7.7.2020; Jyväs‐Golf (Sippula) 2/3 tuloksia: 

N50  1.  Turunen Satu  2.  Neuvonen Heidi 
N65  3.  Lepikko Eevi  8.  Parkatti Terttu 

     
    M60  4.  Ruuskanen Pekka 
      6.  Tuononen Väinö 
      8.  Koistinen Jukka 
      10.  Törmälä Risto 
      18.  Laukka Matti 
    M65  15.  Kemilä Lauri 
    M70  1.     Ilmavirta Ilkka    12.  Nieminen Eero 

2.    Autio Tapani      13.  Parkatti Heikki 
3.    Eloranta Veikko    14.  Mikkilä Pentti 
4.    Rajaniemi Mikko    16.  Kalmari Kyrö 
7.    Tuhkanen Tuomo    17.  Kemiläinen Markku 
9.    Parviainen Vesa‐Matti   18.  Savolin Reijo 
10.  Tuunanen Kari    20. Tuunanen Risto 
11.  Rantakari Juha    28. Varstala Väinö 

 

4.08.2020 Kartanogolf (Joroinen) 3/3 tuloksia: 
 

N50  4. Neuvonen Heidi, 7. Turunen Satu, 8. Ilmavirta Kaija 
N65  10. Parkatti Terttu 
    
M60  7. Tuononen Väinö 
M65  3.  Kemilä Lauri 
M70  4.  Parkatti Heikki, 5.  Kalmari Kyrö, 9. Nieminen Eero,  
  10. Tuimala Raimo, 13. Autio Tapani, 14. Ilmavirta Ilkka 

   

5.9.2020 Aluetourin Finaali Oulun Golfkerho / sarja SGS hallinto hcp 
  5. Tuimala Raimo  
 

  12.6.2020; M65 Tour 1. osakilpailu, Kanava Golf     
    45. Tuimala Raimo 
    112. Kalmari Kyrö 
 
  26.6. – 28.6 2020; SM‐lyöntipeli, M50, Laukaa [LPG]  

  39. Haapamäki Sami 
  45. Rautio Risto 

 

  10.07 – 11.07.2020;  OnGolf Finnish Senior Tour 2, Pickala Golf, Park 
    36. Haapamäki Sami     
    103. Rautio Risto 
   

  18.07 – 19.07.2020; M60 Tour lyöntipeli SM, Tourin 2. osakilpailu, Aulanko Golf Eversti 
    2. Rautio Risto 
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  24.07 – 26.07.2020; OnGolf Finnish Senior Open, M50 Aura Golf 
    25. Haapamäki Sami 
    34. Rautio Risto 
 
  2. – 3.8.2020; OnGolf Senioripokaalit, M50, Linna Golf 
    58. Haapamäki Sami 

     
M70 TOUR OSAKILPAILUT JA TULOKSIA 
 
  14.7.2020; 1. osakilpailu Hartola Golf  
    13. Parkatti Heikki     
    87. Tuimala Raimo 
    94. Kalmari Kyrö 
   
  29 ‐ 30.7.2020; 2. osakilpailu M70 SM lyöntipeli, Master Golf, Forest 
    29. Parkatti Heikki     
    29. Hämynen Erkki 

  29. Ilmavirta Ilkka 
  66. Tuimala Raimo 
  75. Kalmari Kyrö 

 
  6.8.2020; M70 Tour 3. osakilpailu Kankaisten Golf  

60. Kalmari Kyrö 
 
  27.8.2020 M70 Tour 4. osakilpailu, Tuusulan Golf 
    1.   Kalmari Kyrö 
    31. Ilmavirta Ilkka 
    42. Hämynen Erkki 
    42. Tuimala Raimo 
 
  02.08.2020; Pohjoinen SCR‐tour; Pohjois‐Karjala ja Savo, 2. osakilp. Tahko Golf 
    1. Parkatti Heikki 
    2. Tuimala Raimo 
   
  08.08 ‐ 09.08‐2020; Pohjoinen SCR‐tour Finaali, Kalajoki 
    1. Parkatti Heikki 
    3. Tuimala Raimo 
 
  22.09.2020; Tourien finaalit, Linnagolf, kutsukilpailu, M50h, M60, M65, M70, M75, N60, N70, N50 
 
    7. Parkatti Heikki M70 (scr) 

     
 
 

 

 


